



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE

Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 001.13052024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: SRP2024/004-PE

Data da abertura: 30/07/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA

Telefone: (85) 3487-6200 / ****

CNPJ/MF: 51.477.402/0001-12

E-mail: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com

Endereço: QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL**

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840.



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12
MATERIAL PERFURO CORTANTE

1 - AGULHA DESC – 25X 8 – 21 G1 CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC – 25X 8 – 21 G1 CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,77

Valor total: R\$ 390,80

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 9,77

2 - AGULHA DESC – 30 X 7- 22G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC – 30 X 7- 22G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 386,00

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 9,65

3 - AGULHA DESC – 30X 8 21 G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC – 30X 8 21 G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 326,80

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 8,17

4 - AGULHA DESC – 40X 12 18 G1 1/2 CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC – 40X 12 18 G1 1/2 CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 72,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 588,24

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 8,17

5 - AGULHA DESC- 25 X 7 – 22 G1 CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC- 25 X 7 – 22 G1 CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 326,80

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 8,17

6 - AGULHA DESC-13 X 4,5 26 G1/2 CAIXA COM 100UNIDADES

Especificação: AGULHA DESC-13 X 4,5 26 G1/2 CAIXA COM 100UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 326,80

Fabricante/Marca: MEDIX / SOLIDOR / SR /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / SOLIDOR / SR / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 8,17

7 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14 GX 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES

Especificação: AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14 GX 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 111,78

Valor total: R\$ 4.471,20

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: ALPHARAD

Valor de referência: R\$ 111,78

8 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 18 G X 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES

Especificação: AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 18 G X 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 132,44

Valor total: R\$ 3.973,20

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: ALPHARAD

Valor de referência: R\$ 132,44

9 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA PARA PISTOLA ALPHARAD 18 G 25 CM CAIXA COM 10UNIDADES

Especificação: AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA PARA PISTOLA ALPHARAD 18 G 25 CM CAIXA COM 10UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 126,48

Valor total: R\$ 2.529,60

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: ALPHARAD

Valor de referência: R\$ 126,48

10 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 14



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 14

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,61

Valor total: R\$ 244,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,61

11 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 16

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 16

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 1.450,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,58

12 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 18

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 18

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,54

Valor total: R\$ 1.890,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,54

13 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 20

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 20

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,69

Valor total: R\$ 2.415,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,69

14 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 22

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 22

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,51

Valor total: R\$ 1.785,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,51

15 - CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 24

Especificação: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 24

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Modelo: SOLIDOR / LABOR / MEDIX

Valor de referência: R\$ 0,58

16 - LÂMINA P BISTURI Nº 21

Especificação: LÂMINA P BISTURI Nº 21

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,07

Valor total: R\$ 812,10

Fabricante/Marca: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Modelo: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Valor de referência: R\$ 27,07

17 - LÂMINA P BISTURI Nº 24

Especificação: LÂMINA P BISTURI Nº 24

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 36,57

Valor total: R\$ 1.097,10

Fabricante/Marca: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Modelo: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Valor de referência: R\$ 36,57

18 - LÂMINA P BISTURI Nº11

Especificação: LÂMINA P BISTURI Nº11

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,34

Valor total: R\$ 1.013,60

Fabricante/Marca: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Modelo: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Valor de referência: R\$ 25,34

19 - LÂMINA P BISTURI Nº15

Especificação: LÂMINA P BISTURI Nº15

Quantidade: 54,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,77

Valor total: R\$ 1.391,58

Fabricante/Marca: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Modelo: BIOMASS / MEDIX / ADVANTIVE

Valor de referência: R\$ 25,77

20 - LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 100

Especificação: LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 101

Quantidade: 1300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,05

Valor total: R\$ 5.265,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Fabricante/Marca: MEDIX / MEDLEVERSONH /
BIOLAND / TKL

Modelo: MEDIX / MEDLEVERSONH / BIOLAND / TKL

Valor de referência: R\$ 4,05

21 – SCALP 19 DESCARTÁVEL

Especificação: SCALP 19 DESCARTÁVEL

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 345,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR /
GLOMED

Modelo: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR / GLOMED

Valor de referência: R\$ 0,23

22 – SCALP 21 DESCARTÁVEL

Especificação: SCALP 21 DESCARTÁVEL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR /
GLOMED

Modelo: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR / GLOMED

Valor de referência: R\$ 0,23

23 – SCALP 23 DESCARTÁVEL

Especificação: SCALP 23 DESCARTÁVEL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 460,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR /
GLOMED

Modelo: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR / GLOMED

Valor de referência: R\$ 0,23

24 – SCALP 25 DESCARTÁVEL

Especificação: SCALP 25 DESCARTÁVEL

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR /
GLOMED

Modelo: DESCARPACK / MEDIX / SOLIDOR / GLOMED

Valor de referência: R\$ 0,23

Valor total – MATERIAL PERFURO CORTANTE: R\$ 33.797,82 – (trinta e três mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos)



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

DESCARTAVEIS

25 - ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOTES COM 100 UNIDADES

Especificação: ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOTES COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,72

Valor total: R\$ 388,80

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: THEOTO

Valor de referência: R\$ 9,72

26 - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/13

Quantidade: 800,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,59

Valor total: R\$ 6.872,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 8,59

27 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13

Quantidade: 800,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,59

Valor total: R\$ 6.872,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 8,59

28 - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13

Quantidade: 800,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,89

Valor total: R\$ 7.912,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 9,89

29 - AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25

Especificação: AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/26



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Quantidade: 1600,0

Valor unitário: R\$ 54,23

Fabricante/Marca: LUKTEX / GI

Valor de referência: R\$ 54,23

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 86.768,00

Modelo: LUKTEX / GI

30 – CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO

Especificação: CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO

Quantidade: 1600,0

Valor unitário: R\$ 1,56

Fabricante/Marca: MARK MED / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 1,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.496,00

Modelo: MARK MED / DESCARPACK

31 – COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10

Especificação: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/11

Quantidade: 256,0

Valor unitário: R\$ 66,42

Fabricante/Marca: DESCARBOX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 66,42

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 17.003,52

Modelo: DESCARBOX / DESCARPACK

32 – ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100

Especificação: ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/101

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 28,61

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 28,61

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 457,76

Modelo: KOLPLAST

33 – HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID

Especificação: HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 2,34

Fabricante/Marca: NATHY

Valor de referência: R\$ 2,34

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 37,44

Modelo: NATHY

34 – LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES

Especificação: LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Quantidade: 490,0

Valor unitário: R\$ 26,06

Fabricante/Marca: DESCARBOX / LUKTEX

Valor de referência: R\$ 26,06

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 12.769,40

Modelo: DESCARBOX / LUKTEX

35 – LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1200,0

Valor unitário: R\$ 95,96

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 95,96

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 115.152,00

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

36 – LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1200,0

Valor unitário: R\$ 85,22

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 85,22

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 102.264,00

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

37 – LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 83,83

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 83,83

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 33.532,00

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

38 – LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 34,59

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 34,59

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 553,44

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

39 – LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 480,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 31,68

Valor total: R\$ 15.206,40

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 31,68

40 - LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 800,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 34,66

Valor total: R\$ 27.728,00

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 34,66

41 - LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 960,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 39,28

Valor total: R\$ 37.708,80

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 39,28

42 - MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 58,39

Valor total: R\$ 11.678,00

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX

Valor de referência: R\$ 58,39

43 - MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 65,27

Valor total: R\$ 13.054,00

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX

Valor de referência: R\$ 65,27

44 - MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 91,57

Valor total: R\$ 10.988,40

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX

Valor de referência: R\$ 91,57

45 - MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTÍCO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES

Especificação: MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTÍCO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES

Quantidade: 1120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,78

Valor total: R\$ 6.473,60

Fabricante/Marca: GLOMED / DESCARBOX / AMED

Modelo: GLOMED / DESCARBOX / AMED

Valor de referência: R\$ 5,78

46 - PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS

Especificação: PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS

Quantidade: 240,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 139,16

Valor total: R\$ 33.398,40

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: DESCARBOX

Valor de referência: R\$ 139,16

47 - PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM

Quantidade: 1600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,35

Valor total: R\$ 560,00

Fabricante/Marca: RYLEX / MADEITEX / BLOWTEX

Modelo: RYLEX / MADEITEX / BLOWTEX

Valor de referência: R\$ 0,35

48 - PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR

Especificação: PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS / GI

Modelo: ANAPOLIS / GI

Valor de referência: R\$ 0,10

49 - SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Especificação: SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 3200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 1.024,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

50 – SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,5

Especificação: SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,6

Quantidade: 720,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 230,40

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

51 – SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA

Quantidade: 3200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 1.024,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

52 – SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,48

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,48

53 – SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,42

Valor total: R\$ 336,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,42

54 – SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 768,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

55 – SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL

Especificação: SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,75

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 2,75

56 – TOUCA DESCARTAVEL

Especificação: TOUCA DESCARTAVEL

Quantidade: 440,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,58

Valor total: R\$ 3.335,20

Fabricante/Marca: AMED

Modelo: AMED

Valor de referência: R\$ 7,58

156 – COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10

Especificação: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,03

Valor total: R\$ 40,12

Fabricante/Marca: DESCARBOX / DESCARPACK

Modelo: DESCARBOX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 10,03

158 – COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Especificação: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,98

Valor total: R\$ 2.352,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 0,98

191 – MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA

Especificação: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,81

Valor total: R\$ 5.668,80

Fabricante/Marca: DESCARPACK / KSN

Modelo: DESCARPACK / KSN



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 11,81

Valor total – DESCARTAVEIS: R\$ 567.132,48 – (quinhentos e sessenta e sete mil, cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos)

FILMES

57 – FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Especificação: FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 643,11

Valor total: R\$ 77.173,20

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 643,11

58 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.144,66

Valor total: R\$ 4.578,64

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 1.144,66

59 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 494,88

Valor total: R\$ 59.385,60

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 494,88

60 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Quantidade: 160,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 768,90

Valor total: R\$ 123.024,00

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 768,90



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

61 - FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Especificação: FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 740,18

Valor total: R\$ 118.428,80

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 740,18

Valor total - FILMES: R\$ 382.590,24 - (trezentos e oitenta e dois mil, quinhentos e noventa reais e vinte e quatro centavos)

SONDAS

122 - SONDA DE ITARD 1,5MM

Especificação: SONDA DE ITARD 1,5MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,93

Valor total: R\$ 6.893,00

Fabricante/Marca: ABC / GOLGRAN

Modelo: ABC / GOLGRAN

Valor de referência: R\$ 68,93

123 - SONDA DE ITARD 1MM

Especificação: SONDA DE ITARD 1MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,79

Valor total: R\$ 7.179,00

Fabricante/Marca: ABC / GOLGRAN

Modelo: ABC / GOLGRAN

Valor de referência: R\$ 71,79

124 - SONDA DE ITARD 2,5MM

Especificação: SONDA DE ITARD 2,5MM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,53

Valor total: R\$ 8.053,00

Fabricante/Marca: ABC / GOLGRAN

Modelo: ABC / GOLGRAN

Valor de referência: R\$ 80,53

125 - SONDA DE ITARD 2MM

Especificação: SONDA DE ITARD 2MM



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,77

Valor total: R\$ 16.154,00

Fabricante/Marca: ABC / GOLGRAN

Modelo: ABC / GOLGRAN

Valor de referência: R\$ 80,77

126 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 6.5

Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 6.5

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,85

Valor total: R\$ 292,50

Fabricante/Marca: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Modelo: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 5,85

127 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.0

Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.0

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,75

Valor total: R\$ 187,50

Fabricante/Marca: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Modelo: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 3,75

128 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.5

Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.5

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,68

Valor total: R\$ 184,00

Fabricante/Marca: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Modelo: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 3,68

129 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 8.5

Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 8.5

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,12

Valor total: R\$ 512,00

Fabricante/Marca: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Modelo: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 5,12

130 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 9.0

Especificação: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 9.0

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 440,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Fabricante/Marca: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Modelo: GLOMED / MEDIX / SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 4,40

131 – SONDA FOLEY Nº 18 (03 VIAS) LATEX SILICONADO

Especificação: SONDA FOLEY Nº 18 (03 VIAS) LATEX SILICONADO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,32

Valor total: R\$ 432,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK /
MARKMED

Modelo: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK / MARKMED

Valor de referência: R\$ 4,32

132 – SONDA FOLEY Nº 14 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Especificação: SONDA FOLEY Nº 14 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK /
MARKMED

Modelo: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK / MARKMED

Valor de referência: R\$ 3,60

133 – SONDA FOLEY Nº 16 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Especificação: SONDA FOLEY Nº 16 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,92

Valor total: R\$ 292,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK /
MARKMED

Modelo: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK / MARKMED

Valor de referência: R\$ 2,92

134 – SONDA FOLEY Nº 18 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Especificação: SONDA FOLEY Nº 18 (02 VIAS) LATEX SILICONADO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,71

Valor total: R\$ 271,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK /
MARKMED

Modelo: SOLIDOR / MEDIX / DESCARPACK / MARKMED

Valor de referência: R\$ 2,71

135 – SONDA URETRAL SILICONADA Nº 10

Especificação: SONDA URETRAL SILICONADA Nº 10

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: MARK MED / EMBRAMED

Modelo: MARK MED / EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 1,80

136 – SONDA URETRAL SILICONADA Nº 12

Especificação: SONDA URETRAL SILICONADA Nº 12

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,87

Valor total: R\$ 187,00

Fabricante/Marca: MARK MED / EMBRAMED

Modelo: MARK MED / EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 1,87

137 – SONDA URETRAL SILICONADA Nº 14

Especificação: SONDA URETRAL SILICONADA Nº 14

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,72

Valor total: R\$ 172,00

Fabricante/Marca: MARK MED / EMBRAMED

Modelo: MARK MED / EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 1,72

138 – SONDA URETRAL SILICONADA Nº 16

Especificação: SONDA URETRAL SILICONADA Nº 16

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,69

Valor total: R\$ 269,00

Fabricante/Marca: MARK MED / EMBRAMED

Modelo: MARK MED / EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 2,69

139 – SONDA URETRAL SILICONADA Nº 18

Especificação: SONDA URETRAL SILICONADA Nº 18

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,42

Valor total: R\$ 242,00

Fabricante/Marca: MARK MED / EMBRAMED

Modelo: MARK MED / EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 2,42

Valor total – SONDAS: R\$ 42.300,00 – (quarenta e dois mil, trezentos reais)

PAPEL GRAU CIRURGICO



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

140 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 100,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 53,29

Valor total: R\$ 5.329,00

Fabricante/Marca: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Modelo: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Valor de referência: R\$ 53,29

141 - PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 80,56

Valor total: R\$ 12.889,60

Fabricante/Marca: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Modelo: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Valor de referência: R\$ 80,56

142 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 101,90

Valor total: R\$ 16.304,00

Fabricante/Marca: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Modelo: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Valor de referência: R\$ 101,90

143 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 133,93

Valor total: R\$ 21.428,80

Fabricante/Marca: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Modelo: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Valor de referência: R\$ 133,93

144 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 100,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 198,18

Valor total: R\$ 19.818,00

Fabricante/Marca: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Modelo: DUOTEC / ZERMATT / CIEX

Valor de referência: R\$ 198,18

Valor total - PAPEL GRAU CIRURGICO: R\$ 75.769,40 - (setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais e



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

quarenta centavos)

DESCARTAVEIS COTA EXCLUSIVA ME/EPP

25 – ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOTES COM 100 UNIDADES

Especificação: ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOTES COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,72

Valor total: R\$ 97,20

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: THEOTO

Valor de referência: R\$ 9,72

26 – ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/13

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,59

Valor total: R\$ 1.718,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 8,59

27 – ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,59

Valor total: R\$ 1.718,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 8,59

28 – ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,89

Valor total: R\$ 1.978,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL / AMED

Modelo: BIOTEXTIL / AMED

Valor de referência: R\$ 9,89

29 – AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Especificação: AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/26

Quantidade: 400,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 54,23

Valor total: R\$ 21.692,00

Fabricante/Marca: LUKTEX / GI

Modelo: LUKTEX / GI

Valor de referência: R\$ 54,23

30 – CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO

Especificação: CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,56

Valor total: R\$ 624,00

Fabricante/Marca: MARK MED / DESCARPACK

Modelo: MARK MED / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 1,56

31 – COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10

Especificação: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/11

Quantidade: 64,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 66,42

Valor total: R\$ 4.250,88

Fabricante/Marca: DESCARBOX / DESCARPACK

Modelo: DESCARBOX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 66,42

32 – ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100

Especificação: ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/101

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 28,61

Valor total: R\$ 114,44

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 28,61

33 – HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID

Especificação: HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,34

Valor total: R\$ 9,36

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: NATHY

Valor de referência: R\$ 2,34

34 – LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Especificação: LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 26,06

Valor total: R\$ 260,60

Fabricante/Marca: DESCARBOX / LUKTEX

Modelo: DESCARBOX / LUKTEX

Valor de referência: R\$ 26,06

35 – LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 95,96

Valor total: R\$ 28.788,00

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 95,96

36 – LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 85,22

Valor total: R\$ 25.566,00

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 85,22

37 – LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 83,83

Valor total: R\$ 8.383,00

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 83,83

38 – LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 34,59

Valor total: R\$ 138,36

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 34,59



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

39 – LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 31,68

Valor total: R\$ 3.801,60

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 31,68

40 – LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 34,66

Valor total: R\$ 6.932,00

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 34,66

41 – LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES

Especificação: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 240,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 39,28

Valor total: R\$ 9.427,20

Fabricante/Marca: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Modelo: MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED /
DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 39,28

42 – MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 58,39

Valor total: R\$ 2.919,50

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX

Valor de referência: R\$ 58,39

43 – MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 65,27

Valor total: R\$ 3.263,50

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 65,27

44 - MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Especificação: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 91,57

Valor total: R\$ 2.747,10

Fabricante/Marca: LUKTEX

Modelo: LUKTEX

Valor de referência: R\$ 91,57

45 - MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTÍCO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES

Especificação: MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTÍCO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES

Quantidade: 280,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,78

Valor total: R\$ 1.618,40

Fabricante/Marca: GLOMED / DESCARBOX / AMED

Modelo: GLOMED / DESCARBOX / AMED

Valor de referência: R\$ 5,78

46 - PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS

Especificação: PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 139,16

Valor total: R\$ 8.349,60

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: DESCARBOX

Valor de referência: R\$ 139,16

47 - PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,35

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: RYLEX / MADEITEX / BLOWTEX

Modelo: RYLEX / MADEITEX / BLOWTEX

Valor de referência: R\$ 0,35

48 - PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR

Especificação: PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS / GI

Modelo: ANAPOLIS / GI



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 0,10

49 – SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 256,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

50 – SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,5

Especificação: SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,6

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 57,60

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

51 – SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 256,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

52 – SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,48

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,48

53 – SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,42

Valor total: R\$ 84,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,42



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

54 – SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA

Especificação: SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 192,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 0,32

55 – SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL

Especificação: SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,75

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: SR / MEDIX / DESCARPACK

Modelo: SR / MEDIX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 2,75

56 – TOUCA DESCARTAVEL

Especificação: TOUCA DESCARTAVEL

Quantidade: 110,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,58

Valor total: R\$ 833,80

Fabricante/Marca: AMED

Modelo: AMED

Valor de referência: R\$ 7,58

156 – COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10

Especificação: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10

Quantidade: 16,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,03

Valor total: R\$ 160,48

Fabricante/Marca: DESCARBOX / DESCARPACK

Modelo: DESCARBOX / DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 10,03

158 – COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Especificação: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,98

Valor total: R\$ 588,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 0,98

191 – MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA

Especificação: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 11,81

Fabricante/Marca: DESCARPACK / KSN

Valor de referência: R\$ 11,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.417,20

Modelo: DESCARPACK / KSN

Valor total – DESCARTAVEIS COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 139.001,82 – (cento e trinta e nove mil e um reais e oitenta e dois centavos)

FILMES COTA EXCLUSIVA ME/EPP

57 – FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Especificação: FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 643,11

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 643,11

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 19.293,30

Modelo: FUJI / CARESTREAM

58 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 1.144,66

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 1.144,66

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.289,32

Modelo: FUJI / CARESTREAM

59 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 494,88

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 494,88

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 14.846,40

Modelo: FUJI / CARESTREAM

60 – FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 768,90

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 30.756,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 768,90

61 - FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Especificação: FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 740,18

Valor total: R\$ 29.607,20

Fabricante/Marca: FUJI / CARESTREAM

Modelo: FUJI / CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 740,18

Valor total - FILMES COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 96.792,22 - (noventa e seis mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.337.383,98 (um milhão, trezentos e trinta e sete mil, trezentos e oitenta e três reais e noventa e oito centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Julho de 2024 às 16:49

Dados do Usuário:

Usuário logado como: IZZY

E-mail: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com

CPF/MF: 51.477.402/0001-12

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:0398081
7350

Assinado de forma digital
por ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350



FORTALEZA-CE, 30 DE JULHO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº SRP2024/004-PE CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS MATERIAS DE CONSUMO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO E DA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP2024/004-PE DATA DE ABERTURA 30 DE JULHO AS 09:30HRS.

PREZADOS SENHORES,
NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO								
6 - SONDAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
122	SONDA DE ITARD 1,5MM	UNIDADE	100	HARTE	R\$ 49,75	quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.975,00	quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais
123	SONDA DE ITARD 1MM	UNIDADE	100	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
124	SONDA DE ITARD 2,5MM	UNIDADE	100	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
125	SONDA DE ITARD 2MM	UNIDADE	200	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
126	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 6.5	UNIDADE	50	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
127	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.0	UNIDADE	50	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
128	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.5	UNIDADE	50	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
129	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 8.5	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
130	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 9.0	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
131	SONDA FOLEY N° 18 (03 VIAS) LATEX SILICONADO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
132	SONDA FOLEY N° 14 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
133	SONDA FOLEY N° 16 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
134	SONDA FOLEY N° 18 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
135	SONDA URETRAL SILICONADA N° 10	UNIDADE	100	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
136	SONDA URETRAL SILICONADA N° 12	UNIDADE	100	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
137	SONDA URETRAL SILICONADA N° 14	UNIDADE	100	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
138	SONDA URETRAL SILICONADA N° 16	UNIDADE	100	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
139	SONDA URETRAL SILICONADA N° 18	UNIDADE	100	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
VALOR TOTAL							R\$	27.200,00
vinte e sete mil e duzentos reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	27.200,00
vinte e sete mil e duzentos reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.07.30 13:49:21 -03'00'

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 30 DE JULHO 2024.



**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCLA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCLA MOURA:
07178039370
DN: cn=BRL, cn=CP, email=
OU=VisãoConferencia, OU=31827077000163
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=CA-SEI e CPF A3, OU=sem branco,
CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCLA
MOURA, OU=07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
aqui
Data: 2024.07.31 09:38:48-03'00'
Pasta PDF Razão: Visão: 11.1.0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO E A POLICLÍNICA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

MATERIAL PERFURO CORTANTE									
ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	REG. ANVISA	QUANT	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	CAIXA	AGULHA DESC – 25X 8 – 21 G1 CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC – 25X 8 – 21 G1 CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	40	R\$ 9,77	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 390,80	trezentos e noventa reais e oitenta centavos
2	CAIXA	AGULHA DESC – 30 X 7- 22G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC – 30 X 7- 22G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	40	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 386,00	trezentos e oitenta e seis reais
3	CAIXA	AGULHA DESC – 30X 8 21 G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC – 30X 8 21 G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	40	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 326,80	trezentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
4	CAIXA	AGULHA DESC – 40X 12 18 G1 1/2 CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC – 40X 12 18 G1 1/2 CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	72	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 588,24	quinhentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos
5	CAIXA	AGULHA DESC- 25 X 7 – 22 G1 CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC- 25 X 7 – 22 G1 CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	40	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 326,80	trezentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
6	CAIXA	AGULHA DESC-13 X 4,5 26 G1/2 CAIXA COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESC-13 X 4,5 26 G1/2 CAIXA COM 100UNIDADES.	INJEX	10160610031	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
7	CAIXA	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14 GX 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14 GX 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES.	ALPHARAD	80634880010	40	R\$ 76,48	setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.059,20	três mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
8	CAIXA	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 18 G X 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD,ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 18 G X 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES.	ALPHARAD	80634880010	30	R\$ 76,48	setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.294,40	dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
9	CAIXA	AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA PARA PISTOLA ALPHARAD 18 G 25 CM CAIXA COM 10UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA PARA PISTOLA ALPHARAD 18 G 25 CM CAIXA COM 10UNIDADES.	ALPHARAD	80634880010	20	R\$ 76,48	setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.529,60	mil quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
10	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 14. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 14.	GLOMED	80273450028	400	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
11	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 16. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL N° 16.	GLOMED	80273450028	2500	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



**KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
7178039370
DN: C=BR, O=CP-Brasil,
OU=VideoConferencia,
OU=KILDERY7000161, OU=Secretaria da
Receta Federal do Brasil - RFB, OU=RFB-
e-CPF AJ, OU=(sem branco), CN=KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
7178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
ajuda

Criado: 2024.07.31 09:59:09-03'00'
Formato: PDF Reader Versão: 11.1.0

12	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 18. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 18.	GLOMED	80273450028	3500	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
13	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 20. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 20.	GLOMED	80273450028	3500	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
14	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 22. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 22.	GLOMED	80273450028	3500	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
15	UNIDADE	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 24. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 24.	GLOMED	80273450028	2000	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
16	CAIXA	LÂMINA P BISTURI Nº 21. ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA P BISTURI Nº 21.	SOLIDOR	10369460222	30	R\$ 27,07	vinete e sete reais e sete centavos	R\$ 812,10	oitocentos e doze reais e dez centavos
17	CAIXA	LÂMINA P BISTURI Nº 24. ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA P BISTURI Nº 24.	SOLIDOR	10369460222	30	R\$ 36,57	trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.097,10	mil e noventa e sete reais e dez centavos
18	CAIXA	LÂMINA P BISTURI Nº11. ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA P BISTURI Nº11.	SOLIDOR	10369460222	40	R\$ 25,34	vinete e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.013,60	mil e treze reais e sessenta centavos
19	CAIXA	LÂMINA P BISTURI Nº15. ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA P BISTURI Nº15.	SOLIDOR	10369460222	54	R\$ 25,76	vinete e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.391,04	mil trezentos e noventa e um reais e quatro centavos
20	CAIXA	LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 100. ESPECIFICAÇÃO: LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 101.	DESCARPACK	10330660205	1300	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
21	UNIDADE	SCALP 19 DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: SCALP 19 DESCARTÁVEL.	SOLIDOR	10369460168	1500	R\$ 0,23	vinete e três centavos de real	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
22	UNIDADE	SCALP 21 DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: SCALP 21 DESCARTÁVEL.	SOLIDOR	10369460168	2000	R\$ 0,23	vinete e três centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
23	UNIDADE	SCALP 23 DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: SCALP 23 DESCARTÁVEL.	SOLIDOR	10369460168	2000	R\$ 0,23	vinete e três centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
24	UNIDADE	SCALP 25 DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: SCALP 25 DESCARTÁVEL.	SOLIDOR	10369460168	3000	R\$ 0,23	vinete e três centavos de real	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 24.499,68			vinete e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos			

DESCARTÁVEIS									
ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	REG. ANVISA	QUANT	VR. UNIT		VR. TOTAL	
25	PACOTE	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL)PACOTES COM 100UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL)PACOTES COM 100UNIDADES.	THEOTO	80002369003	40	R\$ 9,72	nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 388,80	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
26	PACOTE	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12. ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/13.	AMERICA	81481900008	800	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.872,00	seis mil, oitocentos e setenta e dois reais
27	PACOTE	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12. ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13.	AMERICA	81481900008	800	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.872,00	seis mil, oitocentos e setenta e dois reais
28	PACOTE	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12. ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/13.	AMERICA	81481900008	800	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 7.912,00	sete mil, novecentos e doze reais



KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY
FAUSTINO ADVINCULA MOURA:
07178039370
DN: cn=KILDERY, ou=DIST-Brasilia,
ou=VicePresidencia, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=IPE e-CPF A3, ou=sem-branco, cn=KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA 07178039370
Resolvi: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2024.07.31 09:39:24.03007
Font PDF Reader Versão: 11.1.0

29	PACOTE	AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/26.	JARC	RDC 751/2022	1600	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
30	UNIDADE	CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO. ESPECIFICAÇÃO: CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO.	SOLIDOR	10369460213	1600	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
31	PACOTE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10. ESPECIFICAÇÃO: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/11.	DESCARPACK	RDC 751/2022	256	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 13.260,80	treze mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos
32	PACOTE	ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/101.	CRAL	10379860185	16	R\$ 28,61	vinte e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 457,76	quatrocentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
33	PACOTE	HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID. ESPECIFICAÇÃO: HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID.	YORK	RDC 751/2022	16	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 37,44	trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos
34	PACOTE	LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES.	BELIFE	RDC 751/2022	490	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 627,20	seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
35	CAIXA	LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES.	DESCARPACK	10330660204	1200	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 92.400,00	noventa e dois mil e quatrocentos reais
36	CAIXA	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES.	DESCARPACK	10330660204	1200	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 92.400,00	noventa e dois mil e quatrocentos reais
37	CAIXA	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES.	DESCARPACK	10330660204	400	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 30.800,00	trinta mil e oitocentos reais
38	PACOTE	LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES.	BOMPACK	RDC 751/2022	16	R\$ 34,59	trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 553,44	quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos
39	CAIXA	LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES.	DESCARPACK	10330669104	480	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
40	CAIXA	LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES.	DESCARPACK	10330669104	800	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
41	CAIXA	LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES. ESPECIFICAÇÃO: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES.	DESCARPACK	10330669104	960	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
42	PACOTE	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES.	AMCOR	80209610007	200	R\$ 58,39	cinquenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 11.678,00	onze mil, seiscentos e setenta e oito reais
43	PACOTE	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES.	AMCOR	80209610007	200	R\$ 65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 13.054,00	treze mil e cinquenta e quatro reais



Assinado digitalmente por KILDREY
FAUSTINO ADVINCUOLA MOURA:
071780393370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=VideoConferencia,
OU=31827077000163, OU=Secretaria
Recursos Humanos do Brasil - RFB, OU=ICP-
B, CN=KILDREY FAUSTINO ADVINCUOLA
MOURA, OU=31780393370

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2024.07.31 09:39:42-03'00'
Font PDF Reader Versão: 11.1.0

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA
RUA PROFESSOR COSTA MENDES - BOM FUTURO - FORTALEZA - CE - Fone: (85)3045-2775 - CEP: 60.462-200
CNPJ: 21.572.278/0001-03 - Insc. Estadual: 064360601



191	UNIDADE	MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA. ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA.	KASMED	RDC 751/2022	480	R\$ 11,81	onze reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.668,80	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 378.000,00			trezentos e setenta e oito mil reais			
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$ 402.499,68			quatrocentos e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos			

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONTADO DA DATA DO RECEBIMENTO DO DOCUMENTO OFICIAL DE CONVOCAÇÃO, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS A COMPROVAÇÃO DE QUE OS PRODUTOS ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS E À REGULAMENTAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE.
DECLARAMOS DISPONIBILIDADE PARA SUPORTE TÉCNICO CONTÍNUO E GARANTIA DE QUALIDADE PÓS-ENTREGA.
DECLARAMOS LOGÍSTICA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS EM QUANTITATIVOS NECESSÁRIOS, DENTRO DOS PRAZOS ESTABELECIDOS.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E QUAISQUER OUTRAS QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA
CNPJ: 21.572.278/0001-03
RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416-200
FONE: (85) 3045-2775
E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM
BANCO DO BRASIL AG.3515-7 C/C 14461-4
BANCO DO BRADESCO AG. 1379 C/C 479235-1

FORTALEZA/CE, 31 DE JULHO DE 2024.

KILDERY
FAUSTINO
ADVINCULA
MOURA:
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA 07178039370
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=RSB, CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
MOURA 07178039370
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.07.31 09:40:03-0700
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

AO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP2024/004-PE

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
C.N.P.J.:28.423.645/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.665506-4
ENDEREÇO: AV DIONISIO ALENCAR nº 900, GALPÃO 01, JANGURUSSU, CEP:60.870-576,FORTALEZA -CE
FONE: (88) 96658384 EMAIL: sertaocentraldistribuidora@gmail.com
BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGÊNCIA: 0754-4 OP:003 CONTA: 1918-0

NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. NAYARA CRISTINA CAVALCANTE BERTOLDO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, NATURAL DE SENADOR POMPEU - CE, NASCIDO EM 24/06/1993, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº. 2007477971-5 SSP/CE E CPF Nº 056.902.803-56, RESIDENTE E DOMICILIADO NA TRAVESSA CAPISTRANO ABREU, Nº 24, SEDE, SENADOR POMPEU, CEP. 63600- 000, ESTADO DO CEARÁ.

A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO, CONFORME EDITAL.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS MATERIAS DE CONSUMO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO E DA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ.

LOTE 09 - DESCARTAVEIS COTA EXCLUSIVA ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
25	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL)PACOTES COM 100UNIDADES	Pacote	10	THEOTO	R\$	5,20	R\$	52,00
26	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12	Pacote	200	BIOTEXTIL	R\$	6,20	R\$	1.240,00
27	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	Pacote	200	BIOTEXTIL	R\$	8,59	R\$	1.718,00
28	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	Pacote	200	BIOTEXTIL	R\$	9,89	R\$	1.978,00
29	AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25	Pacote	400	GLOBODESC	R\$	41,30	R\$	16.520,00
30	CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO	Unidade	400	MEDIX	R\$	1,21	R\$	484,00

31	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10	Pacote	64	FLEXPELL	R\$ 48,04	quarenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 3.074,56	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
32	ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100	Pacote	4	LABOR	R\$ 28,61	vinete e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 114,44	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
33	HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID	Pacote	4	FLOCONETES	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 6,60	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
34	LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO , MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES	Pacote	10	GLOBODESC	R\$ 26,06	vinete e seis reais e seis centavos	R\$ 260,60	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
35	LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	300	MEDIX	R\$ 58,32	cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 17.496,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
36	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	300	MEDIX	R\$ 58,32	cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 17.496,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
37	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	100	MEDIX	R\$ 53,71	cinquenta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 5.371,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
38	LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	4	KALIPSO	R\$ 34,58	trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 138,32	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
39	LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES	Caixa	120	NUGARD	R\$ 20,40	vinete reais e quarenta centavos	R\$ 2.448,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
40	LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES	Caixa	200	NUGARD	R\$ 20,40	vinete reais e quarenta centavos	R\$ 4.080,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos

41	LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES	Caixa	240	NUGARD	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 4.896,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
42	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	50	POLAR FIX	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
43	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	50	POLAR FIX	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 503,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
44	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	30	POLAR FIX	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 419,10	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
45	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES	Caixa	280	FORTFLEX	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.078,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
46	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS	Caixa	60	LUDAN	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 5.040,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
47	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM	Unidade	400	RILEX	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
48	PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR	Unidade	300	GLOBODESC	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 30,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
49	SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	Unidade	800	MEDIX	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
50	SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,5	Unidade	180	MEDIX	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 36,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos

51	SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA	Unidade	800	MEDIX	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 216,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
52	SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	Unidade	1000	MEDIX	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 400,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
53	SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA	Unidade	200	MEDIX	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 82,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
54	SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA	Unidade	600	MEDIX	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 72,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
55	SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL	Unidade	40	MEDIX	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 73,20	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
56	TOUCA DESCARTAVEL	Pacote	110	FORTFLEX	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 788,70	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
156	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10	Pacote	16	FLEXPELL	R\$ 10,03	dez reais e três centavos	R\$ 160,48	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
158	COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE	Unidade	600	J. PROLAB	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 294,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
191	MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA	Unidade	120	LIFE CARE	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 90,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
VALOR GOBAL DO LOTE							R\$ 87.300,00	oitenta e sete mil e trezentos reais

LOTE 11 - DILUENTES COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
62	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML	Litro	6	PROC9	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 54,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
63	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG	Litro	20	VICPHARMA	R\$ 39,43	trinta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 788,60	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
64	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML	Litro	2	ACS	R\$ 167,35	cento e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 334,70	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
65	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%	Litro	7	RIOQUIMICA	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 34,30	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
66	ALCOOL 70%	LITROS	480	BELLOBELLA	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.811,20	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
67	ALCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML	LITROS	150	PROLINK	R\$ 6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 988,50	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
68	ALCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSAÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	LITROS	100	BELLOBELLA	R\$ 7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 744,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
69	CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS	Galão	16	VICPHARMA	R\$ 363,16	trezentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 5.810,56	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
70	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	Litro	20	VICPHARMA	R\$ 15,77	quinze reais e setenta e sete centavos	R\$ 315,40	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
71	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO À NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL	Litro	90	SISPACK	R\$ 19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.733,40	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos

72	FORMOL 10%	LITROS	84	PROC 9	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 756,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
73	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L	Unidade	80	ASFER	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 579,20	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
74	INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 10	Caixa	4	RENYLAB	R\$ 97,20	noventa e sete reais e vinte centavos	R\$ 388,80	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
75	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS	Litro	60	MAQUIRA	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.131,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
76	POLIHESAM GEL	Unidade	20	PIELSANA	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 1.460,00	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
77	POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBICIDA 10% FRASCO PRONTO	Litro	44	VICPHARMA	R\$ 38,83	trinta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.708,52	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
78	POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBIC 10%	Litro	14	VICPHARMA	R\$ 37,93	trinta e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 531,02	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
79	SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL	Litro	80	ASSEPTOL	R\$ 27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.196,80	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
80	SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)	Unidade	20	ICARAÍ	R\$ 15,77	quinze reais e setenta e sete centavos	R\$ 315,40	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
81	SOLUÇÃO ÉTER ALCOOLIZADO 35%	Unidade	20	VICPHARMA	R\$ 30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 618,60	cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos

VALOR GOBAL DO LOTE	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
VALOR GOBAL DA PROPOSTA	R\$ 111.600,00	cento e onze mil e seiscentos reais

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA EMISSÃO DE REQUISIÇÃO FORMALIZADA PELO CONTRATANTE CONFORME EDITAL.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO E CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS, QUE NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS, QUE CUMPRIMOS AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS PARA A HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARAMOS SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA A DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO É AUTÊNTICA.

FORTALEZA/CE - 31 DE JULHO DE 2024.
NAYARA CRISTINA
CAVALCANTE
BERTOLDO:056902803
56

Assinado de forma digital por
NAYARA CRISTINA CAVALCANTE
BERTOLDO:05690280356
Dados: 2024.07.31 09:57:59
-03'00'

Nayara Cristina Cavalcante Bertoldo
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 056.902.803-56

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE

Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 001.13052024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: SRP2024/004-PE

Data da abertura: 30/07/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MEDICI HOSPITALAR LTDA

Telefone: (85) 9872-8389 / (85) 9872-8389

CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36

E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

Endereço: Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740

Dados da Proposta de Preços:

FILMES

57 - FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Especificação: FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 453,84

Valor total: R\$ 54.460,80

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 643,11

58 - FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 809,20

Valor total: R\$ 3.236,80

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.144,66

59 - FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:6709
8169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ID: C=BR; O=ICP-Brasil; OU=Certificado Digital PF A1; OU=Videoconferencia; OU=27842417000158
OU=AC SingularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:00:56-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 349,24

Valor total: R\$ 41.908,80

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 494,88

60 - FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Especificação: FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM

Quantidade: 160,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 542,61

Valor total: R\$ 86.817,60

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 768,90

61 - FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Especificação: FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 522,35

Valor total: R\$ 83.576,00

Fabricante/Marca: FUJIFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 740,18

Valor total - FILMES: R\$ 270.000,00 - (duzentos e setenta mil reais)

DILUENTES

62 - ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML

Especificação: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML

Quantidade: 24,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 14,81

Valor total: R\$ 355,44

Fabricante/Marca: RENYLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,77

63 - ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG

Especificação: ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG

Quantidade: 80,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 20,89

Valor total: R\$ 1.671,20

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 47,64

64 - ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML

Especificação: ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML

Quantidade: 8,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 105,50

Valor total: R\$ 844,00

Fabricante/Marca: IMBRALAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,56

65 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%

Especificação: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%

Quantidade: 28,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 2,99

Valor total: R\$ 83,72

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,82

66 - ÁLCOOL 70%

Especificação: ÁLCOOL 70%

Quantidade: 1920,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 4,30

Valor total: R\$ 8.256,00

Fabricante/Marca: PROLINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,81

67 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML

Especificação: ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML

Quantidade: 600,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 5,26

Valor total: R\$ 3.156,00

Fabricante/Marca: ITAJA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,00

6 8 - ÁLCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSAÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE

Especificação: ÁLCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSAÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE

Quantidade: 400,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 4,86

Valor total: R\$ 1.944,00

Fabricante/Marca: ASSEPTGEL

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 11,08

69 - CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS

Especificação: CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS

Quantidade: 64,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 177,79

Valor total: R\$ 11.378,56

Fabricante/Marca: VICPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 405,45

70 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%

Especificação: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%

Quantidade: 80,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 9,21

Valor total: R\$ 736,80

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,00

71 - DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO À NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL

Especificação: DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO À NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL

Quantidade: 360,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 8,45

Valor total: R\$ 3.042,00

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,26

72 - FORMOL 10%

Especificação: FORMOL 10%

Quantidade: 336,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 4,83

Valor total: R\$ 1.622,88

Fabricante/Marca: INDALADOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,01

73 - GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L

Especificação: GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L

Quantidade: 320,0

Unidade: Unidade

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 6,06

Valor total: R\$ 1.939,20

Fabricante/Marca: MULTIGEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,83

74 - INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 10

Especificação: INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 11

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 44,44

Valor total: R\$ 711,04

Fabricante/Marca: PROMEDICAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,63

75 - LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS

Especificação: LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS- ECOLUB

Quantidade: 236,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 59,78

Valor total: R\$ 14.108,08

Fabricante/Marca: PROLUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,32

76 - POLIHEXAM GEL

Especificação: POLIHEXAM GEL

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,66

Valor total: R\$ 3.332,80

Fabricante/Marca: HELIANTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,01

77 - POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBICIDA 10% FRASCO PRONTO

Especificação: POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBICIDA 10% FRASCO PRONTO

Quantidade: 176,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 34,29

Valor total: R\$ 6.035,04

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,19

78 - POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/ MICROBIC 10%

Especificação: POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/ MICROBIC 10%

Quantidade: 56,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 31,90

Valor total: R\$ 1.786,40

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: VICPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,07

79 - SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL

Especificação: SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL

Quantidade: 320,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,76

Valor total: R\$ 7.923,20

Fabricante/Marca: ASSEPTOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,47

80 - SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)

Especificação: SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,17

Valor total: R\$ 1.773,60

Fabricante/Marca: ICARAI QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,56

81 - SOLUÇÃO ÉTER ALCOOLIZADO 35%

Especificação: SOLUÇÃO ÉTER ALCOOLIZADO 35%

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,25

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: VICPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,61

Valor total - DILUENTES: R\$ 73.999,96 - (setenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)

MATERIAL CIRURGICO

82 - ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 13CM

Especificação: ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 13CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,40

Valor total: R\$ 859,20

Fabricante/Marca: G-FLEX

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 149,62

83 - ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 15CM

Especificação: ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 15CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 177,13

Valor total: R\$ 1.417,04

Fabricante/Marca: G-FLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,77

84 - AMBU COM MÁSCARA ADULTO COMPLETO

Especificação: AMBU COM MÁSCARA ADULTO COMPLETO

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 184,54

Valor total: R\$ 553,62

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 257,09

85 - APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- ADULTO.

Especificação: APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- ADULTO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,06

Valor total: R\$ 300,24

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,57

86 - APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- INFANTIL

Especificação: APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- INFANTIL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,63

Valor total: R\$ 482,52

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,05

87 - CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 10 A 17) AÇO INOX TAM: 13 CM

Especificação: CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 10 A 17) AÇO INOX TAM: 13 CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,49

Valor total: R\$ 99,92

Fabricante/Marca: ABC CIRURGICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,40

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:01:31-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

88 - CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 18 A 24) AÇO INOX TAM: 13 CM

Especificação: CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 18 A 24) AÇO INOX TAM: 13 CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,36

Valor total: R\$ 114,88

Fabricante/Marca: ABC CIRURGICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,00

89 - ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO TAM: 2,8 MM

Especificação: ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO TAM: 2,8 MM

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,96

Valor total: R\$ 814,08

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,63

90 - ESPÉCULO AURICULAR - JOGO COM TRÊS PEÇAS

Especificação: ESPÉCULO AURICULAR - JOGO COM TRÊS PEÇAS

Quantidade: 8,0

Unidade: Jogo

Valor unitário: R\$ 151,45

Valor total: R\$ 1.211,60

Fabricante/Marca: MIKATOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,99

91 - ESPÉCULO HARTMAN NASAL ADULTO

Especificação: ESPÉCULO HARTMAN NASAL ADULTO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,95

Valor total: R\$ 727,60

Fabricante/Marca: AGS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,70

92 - ESPÉCULO HARTMAN NASAL INFANTIL

Especificação: ESPÉCULO HARTMAN NASAL INFANTIL

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,58

Valor total: R\$ 604,64

Fabricante/Marca: AGS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,30

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-Brasil, CN=ICP-Brasil
Certificado Digital PF A1, OU=ICP-Brasil, CN=ICP-Brasil
Videoconferencia, OU=ICP-Brasil, CN=ICP-Brasil
27842417000158, OU=AC, CN=ICP-Brasil
SingularID Múltipla, CN=ICP-Brasil
LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:01:37-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

93 - ESPELHO DE LARINGE GARCIA

Especificação: ESPELHO DE LARINGE GARCIA

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,07

Valor total: R\$ 75,21

Fabricante/Marca: PREVTECH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,92

94 - ESTILETE PORTA ALGODÃO

Especificação: ESTILETE PORTA ALGODÃO

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,88

Valor total: R\$ 542,08

Fabricante/Marca: RHOSS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,20

95 - ESTOJO INOX PERFURADO 32X 16X 08 CM

Especificação: ESTOJO INOX PERFURADO 32X 16X 08 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 355,00

Valor total: R\$ 5.680,00

Fabricante/Marca: FAMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 494,56

96 - ESTOJO LISO LUMINOX 20X 10X 05 CM

Especificação: ESTOJO LISO LUMINOX 20X 10X 05 CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 76,78

Valor total: R\$ 614,24

Fabricante/Marca: FAMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,96

97 - GLICOSIMETRO ON CALL PLUS

Especificação: GLICOSIMETRO ON CALL PLUS

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,79

Valor total: R\$ 556,64

Fabricante/Marca: ON CALL PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,47

98 - LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPLETO- AÇO INOX

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videocoreference, OU=27942417000156, OU=AC SingularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:01:42-0300'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPLETO- AÇO INOX

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 502,20

Valor total: R\$ 8.035,20

Fabricante/Marca: MD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 699,64

99 - LATERNA CLINICA

Especificação: LATERNA CLINICA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 82,65

Valor total: R\$ 1.322,40

Fabricante/Marca: MD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,14

100 - LENTE VOLK 20 D

Especificação: LENTE VOLK 20 D

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 889,80

Valor total: R\$ 7.118,40

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.239,62

101 - LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GANIOSCOPIO DE IDENTIFICAÇÃ

Especificação: LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GANIOSCOPIO DE IDENTIFICAÇÃ

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.482,49

Valor total: R\$ 11.859,92

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.065,33

102 - LENTE VOLK 70 D

Especificação: LENTE VOLK 70 D

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.055,75

Valor total: R\$ 16.446,00

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.863,96

103 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA TRANSPARENTE

Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA TRANSPARENTE

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,58

Valor total: R\$ 263,20

Fabricante/Marca: KALIPSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,17

104 - PINÇA DE VASECTOMIA

Especificação: PINÇA DE VASECTOMIA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,69

Valor total: R\$ 2.699,04

Fabricante/Marca: AD INSTRUMENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 235,15

105 - PINÇA KELLY CURVA

Especificação: PINÇA KELLY CURVA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,87

Valor total: R\$ 349,92

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,47

106 - PINÇA KELLY CURVA FINA

Especificação: PINÇA KELLY CURVA FINA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,24

Valor total: R\$ 419,84

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,56

107 - PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA REUTILIZAVEL

Especificação: PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA REUTILIZAVEL

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,60

Valor total: R\$ 614,40

Fabricante/Marca: JIUHONG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,67

108 - PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 10

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 10

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SingularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:01:52-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 24,68

Valor total: R\$ 197,44

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,38

109 – PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 15

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 15

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,68

Valor total: R\$ 197,44

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,38

110 – PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 18

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 18

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,17

Valor total: R\$ 193,36

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,67

111 – PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 20

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 20

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,48

Valor total: R\$ 469,60

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,71

112 – PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 25

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 25

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,84

Valor total: R\$ 5.481,60

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,82

113 – PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 8

Especificação: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 8

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,91

Valor total: R\$ 135,28

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:01-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: HARTE INSTR. CIRURGICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,56

114 - PROTETOR DE TIREOIDE P/ PROTEÇÃO RADIOLÓGICA

Especificação: PROTETOR DE TIREOIDE P/ PROTEÇÃO RADIOLÓGICA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 196,63

Valor total: R\$ 1.573,04

Fabricante/Marca: PREVTECH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 273,93

115 - SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L

Especificação: SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,79

Valor total: R\$ 22,79

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,79

116 - SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L

Especificação: SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,21

Valor total: R\$ 60,42

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,08

117 - TESOURA DE PONTA FINA

Especificação: TESOURA DE PONTA FINA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,65

118 - TESOURA IRIS CURVA 12CM

Especificação: TESOURA IRIS CURVA 12CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,85

Valor total: R\$ 67,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU= Videconferencia, CN= 27842417000158, OU=AC SyngularID Múltipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Data: 2024.07.31 10:02:06-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 23,48

119 – TESOURA IRIS RETA 12CM

Especificação: TESOURA IRIS RETA 12CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,19

Valor total: R\$ 100,76

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,10

120 – TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM

Especificação: TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,94

Valor total: R\$ 191,76

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,79

121 – TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM

Especificação: TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,82

Valor total: R\$ 175,28

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,05

Valor total – MATERIAL CIRURGICO: R\$ 73.000,00 – (setenta e três mil reais)

PAPEL GRAU CIRURGICO

140 – PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 100,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 26,71

Valor total: R\$ 2.671,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,29

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF AJ, O=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Múltipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:11-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

141 – PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 40,40

Valor total: R\$ 6.464,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,56

142 – PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 51,10

Valor total: R\$ 8.176,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,90

143 – PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 160,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 67,17

Valor total: R\$ 10.747,20

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,93

144 – PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL

Quantidade: 100,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 99,41

Valor total: R\$ 9.941,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,18

Valor total – PAPEL GRAU CIRURGICO: R\$ 37.999,20 – (trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

OUTROS

145 – ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO

Quantidade: 336,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,64

Valor total: R\$ 2.903,04

Fabricante/Marca: TOPZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,77

146 - ALMOTOLIA PLÁSTICA (ESCURA/ÂMBAR) 250 ML- PINCETA

Especificação: ALMOTOLIA PLÁSTICA (ESCURA/ÂMBAR) 250 ML- PINCETA

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,17

Valor total: R\$ 289,52

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,84

147 - ALMOTOLIA PLÁSTICA (TRANSPARENTE) 250 ML

Especificação: ALMOTOLIA PLÁSTICA (TRANSPARENTE) 250 ML

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,09

Valor total: R\$ 229,04

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,00

148 - BOBINA DE PAPEL P/ PRINTER

Especificação: BOBINA DE PAPEL P/ PRINTER

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,06

Valor total: R\$ 529,44

Fabricante/Marca: BIRIPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,73

149 - BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA P/ ADULTO

Especificação: BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA P/ ADULTO

Quantidade: 144,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 1.713,60

Fabricante/Marca: ARGUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,35

150 - BOTA DE UNNA ELÁSTICA

Especificação: BOTA DE UNNA ELÁSTICA

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:23-0300'
Font: PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,08

Valor total: R\$ 34.204,80

Fabricante/Marca: CURATEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,45

151 - BOWE DICK PACK AMCOR PCT. PRONTO C/ 50 TESTES

Especificação: BOWE DICK PACK AMCOR PCT. PRONTO C/ 50 TESTES

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 230,77

Valor total: R\$ 3.692,32

Fabricante/Marca: AMCOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 394,45

152 - CAMPO FENESTRADO 0,50X 0,50 POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT/1

Especificação: CAMPO FENESTRADO 0,50X 0,50 POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT/1

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,89

Valor total: R\$ 471,20

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,07

153 - CAMPO OPERATORIO C/ CADARCO 45 CM X 50 CM 27G (COMPRESSA CIRURGICA) S/ FIO RADIOPACO 04 CAMADAS = ALTO PODER DE ABSORÇÃO (100%) ALGODÃO. PCT/50

Especificação: CAMPO OPERATORIO C/ CADARCO 45 CM X 50 CM 27G (COMPRESSA CIRURGICA) S/ FIO RADIOPACO 04 CAMADAS = ALTO PODER DE ABSORÇÃO (100%) ALGODÃO. PCT/50

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 35,65

Valor total: R\$ 7.130,00

Fabricante/Marca: FORTCLEAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,96

154 - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE PARA PISTOLA ALPHARAD

Especificação: CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE PARA PISTOLA ALPHARAD

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,32

Valor total: R\$ 1.172,80

Fabricante/Marca: BIOMEDICAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,13

155 - CLIPE COMPATIVEL COM CLIPADORA OLYMPUS HX-610.090L

Especificação: CLIPE COMPATIVEL COM CLIPADORA OLYMPUS HX-610.090L

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SingularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:28 -03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,54

Valor total: R\$ 8.824,80

Fabricante/Marca: OLYMPUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,75

157 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO

Especificação: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,29

Valor total: R\$ 91,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,92

159 - COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 10X 15 CM PCT/50

Especificação: COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 10X 15 CM PCT/50

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,49

Valor total: R\$ 235,20

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,83

160 - COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 15X 30 CM PTC/50

Especificação: COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 15X 30 CM PTC/50

Quantidade: 560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,56

Valor total: R\$ 313,60

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,95

161 - CURATIVO REDONDO COM 200 UNIDADE

Especificação: CURATIVO REDONDO COM 200 UNIDADE

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,35

Valor total: R\$ 98,80

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,11

162 - ELETRODO DE ALPACA PARA ELETROENCEFALOGRAMA PARA EQUIPAMENTO ICELERA PCT/50

Especificação: ELETRODO DE ALPACA PARA ELETROENCEFALOGRAMA PARA EQUIPAMENTO ICELERA PCT/50

Quantidade: 16,0

Unidade: Pacote

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
27842417000158, OU=AC
SyngularID Multipla, CN=GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:33-0300'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 11,47

Valor total: R\$ 183,52

Fabricante/Marca: ICELERA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,62

163 - ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORACAO CARDIACA ADULTO- GL SOLIDO COMPOSICAO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC. PCT/50

Especificação: ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORACAO CARDIACA ADULTO- GL SOLIDO COMPOSICAO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC. PCT/50

Quantidade: 1600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,56

Valor total: R\$ 15.296,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,35

164 - EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL

Especificação: EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,51

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: TKL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,88

165 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA

Especificação: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,61

Valor total: R\$ 5.288,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,31

166 - ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALÉRGICA 5CM X10M

Especificação: ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALÉRGICA 5CM X10M

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,31

Valor total: R\$ 4.924,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,05

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:38-03'00"
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

167 - ESPÁTULA DE AYRES ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PCT/100

Especificação: ESPÁTULA DE AYRES ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PCT/100

Quantidade: 8,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,06

Valor total: R\$ 80,48

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,20

168 - EXTENSOR IVIA

Especificação: EXTENSOR IVIA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: HARTMANN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,29

169 - EXTENSOR 2VIAS

Especificação: EXTENSOR 2VIAS

Quantidade: 2400,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 0,92

Valor total: R\$ 2.208,00

Fabricante/Marca: HARTMANN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,57

170 - FILTRO CARVÃO GRANULAR

Especificação: FILTRO CARVÃO GRANULAR

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,43

Valor total: R\$ 706,32

Fabricante/Marca: BBI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,32

171 - FILTRO POLIPROPILENO 5 MICRONS

Especificação: FILTRO POLIPROPILENO 5 MICRONS

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,56

Valor total: R\$ 805,44

Fabricante/Marca: BBI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,38

172 - FILTRO SEDIMENTO 9.3/4 1 MICRON

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:67
098169315

Assinado digitalmente por GISLANE
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
27842417000158, OU=AC SingularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:44-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: FILTRO SEDIMENTO 9.3/4 1 MICRON

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 57,85

Valor total: R\$ 1.388,40

Fabricante/Marca: BBI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,93

173 - FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO

Especificação: FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,34

Valor total: R\$ 293,44

Fabricante/Marca: VBM GERMANY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,36

174 - FIO NYLON 3-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,5 CM

Especificação: FIO NYLON 3-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,5 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,39

Valor total: R\$ 438,24

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,84

175 - FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Especificação: FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,79

Valor total: R\$ 380,64

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,68

176 - FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM

Especificação: FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,79

Valor total: R\$ 380,64

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,68

177 - FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Especificação: FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ID: C=BR; O=ICP-Brasil; OU=Certificado Digital PF A1; OU=Videoconferencia; OU=27842417000158; OU=AC SingularID Multipla; CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:49-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 22,71

Valor total: R\$ 363,36

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,83

178 - FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM

Especificação: FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 22,71

Valor total: R\$ 363,36

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,83

179 - FIO NYLON 6-0 C/AG. CORTANTE - 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Especificação: FIO NYLON 6-0 C/AG. CORTANTE - 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 77,87

Valor total: R\$ 1.245,92

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,16

180 - FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR

Especificação: FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR

Quantidade: 216,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,73

Valor total: R\$ 1.237,68

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,79

181 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM/ 30 M- P PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO C/ TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO C/ ADESIVO A BASE DE BORRACHA RESISTENTE AS TEMPERATURAS

Especificação: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM/ 30 M- P PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO C/ TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO C/ ADESIVO A BASE DE BORRACHA RESISTENTE AS TEMPERATURAS

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,11

Valor total: R\$ 255,96

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,15

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:6709
8169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158
OU=AC-SingularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:02:54-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

182 – FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA

Especificação: FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,29

Valor total: R\$ 84,64

Fabricante/Marca: RMC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,05

183 – FITA MICROPORE 10 MM X 10 M COM CAPA

Especificação: FITA MICROPORE 10 MM X 10 M COM CAPA

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,07

Valor total: R\$ 563,92

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,22

184 – FITA MICROPORE 25 MM X 10 M COM CAPA

Especificação: FITA MICROPORE 25 MM X 10 M COM CAPA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,65

Valor total: R\$ 153,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,08

185 – FITA MICROPORE 50 MM X 10 M COM CAPA

Especificação: FITA MICROPORE 50 MM X 10 M COM CAPA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,60

Valor total: R\$ 8,60

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,70

186 – GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL

Especificação: GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,47

Valor total: R\$ 1.818,80

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,76

187 – GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 PC/ 500

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA
LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID
Múltipla: CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização
Data: 2024.07.31 10:02:59-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

GISLANE
LIRA
TOMAS:670
98169315

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 PC/ 500

Quantidade: 1840,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,07

Valor total: R\$ 13.008,80

Fabricante/Marca: AMERICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,09

188 - GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO

Especificação: GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,21

Valor total: R\$ 16.168,00

Fabricante/Marca: AMERICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,56

189 - INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR IMEDIATO

Especificação: INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR IMEDIATO

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,47

Valor total: R\$ 978,80

Fabricante/Marca: CLEAN-UP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,84

190 - LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX C/ 50 UNID

Especificação: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX C/ 50 UNID

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,96

Valor total: R\$ 956,16

Fabricante/Marca: PRECISION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,03

192 - MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 411,0 MM ADULTO 50-70KG

Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 411,0 MM ADULTO 50-70KG

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,04

Valor total: R\$ 848,64

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,69

193 - MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 512,0 ADULTO +70KG

Especificação: MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 512,0 ADULTO +70KG

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF-A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID
Múltipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Data: 2024.07.31 10:03:04-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,10

Valor total: R\$ 313,20

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,63

194 – MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD

Especificação: MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,91

Valor total: R\$ 1.509,84

Fabricante/Marca: BFILTERS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,57

195 – ÓLEO AMACIANTE COM AGE

Especificação: ÓLEO AMACIANTE COM AGE

Quantidade: 160,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 6,42

Valor total: R\$ 1.027,20

Fabricante/Marca: PROLINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,97

196 – PASTA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS EM EXAMES DE EEG

Especificação: PASTA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS EM EXAMES DE EEG (ICELERA)

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,01

Valor total: R\$ 816,16

Fabricante/Marca: GELCARBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,23

197 – POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS PCT / 25 UNIDADES

Especificação: POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS PCT / 25 UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 31,84

Valor total: R\$ 1.273,60

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,45

198 – PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA

Especificação: PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA

Quantidade: 960,0

Unidade: Unidade

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE
LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital
PF AL, OU=Videoconferência, OU=37962-41700058, OU=AC-SingapuraID Multiple,
CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Localização:
Data: 2024.07.31 10:03:10 -03'00'
Formato PDF: Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 0,60

Valor total: R\$ 576,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,03

199 – SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML(INOX).

Especificação: SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML(INOX).

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 187,08

Valor total: R\$ 187,08

Fabricante/Marca: AD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 319,87

200 – TESTE DE UREASE ULTRA – RAPIDO (5MIN+1CXA C/ 25TESTE)

Especificação: TESTE DE UREASE ULTRA – RAPIDO (5MIN+1CXA C/ 25TESTE)

Quantidade: 320,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 50,97

Valor total: R\$ 16.310,40

Fabricante/Marca: RENYLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,16

201 – TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II(50 TIRAS PARA TESTE E CHIP DE CODIFICAÇÃO)

Especificação: TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II(50 TIRAS PARA TESTE E CHIP DE CODIFICAÇÃO)

Quantidade: 360,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,26

Valor total: R\$ 15.213,60

Fabricante/Marca: MEDLEVENSOHV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,27

202 – TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)

Especificação: TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,82

Valor total: R\$ 381,12

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,73

203 – TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 X 12,0 MM)

Especificação: TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 X 12,0 MM)

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,06

Valor total: R\$ 1.204,80

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,76

204 - UMIFICADOR P/ OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML

Especificação: UMIFICADOR P/ OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,73

Valor total: R\$ 171,68

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,34

205 - VASELINA POMADA DE 500 GRAMAS

Especificação: VASELINA POMADA DE 500 GRAMAS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,07

Valor total: R\$ 1.162,80

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,54

Valor total - OUTROS: R\$ 174.000,00 - (cento e setenta e quatro mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 628.999,16 (seiscentos e vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Julho de 2024 às 09:47

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GISLANE LIRA TOMÁS

E-mail: mdchospitalar@gmail.com

CPF/MF: 670.981.693-15

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA
TOMÁS:67098169315
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=
27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla
CN=GISLANE LIRA TOMÁS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:03:20-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

MEDICI HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



PREGÃO ELETRÔNICO Nº SPR2024/004-PE

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AO ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS CEO E A POLICLÍNICA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ

LOTE 03 - FILMES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	FILME DRYSTAR COMPATÍVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43	FUJIFILM	120	Caixa	R\$ 453,84	R\$ 54.460,80
58	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM	FUJIFILM	4	Unidade	R\$ 809,20	R\$ 3.236,80
59	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM	FUJIFILM	120	Caixa	R\$ 349,24	R\$ 41.908,80
60	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM	FUJIFILM	160	Caixa	R\$ 542,61	R\$ 86.817,60
61	FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5	FUJIFILM	160	Unidade	R\$ 522,35	R\$ 83.576,00
						R\$ 270.000,00
LOTE 04 - DILUENTES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML	RENYLAB	24	Litro	R\$ 14,81	R\$ 355,44
63	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG	RIOQUIMICA	80	Litro	R\$ 20,89	R\$ 1.671,20
64	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML	IMBRALAB	8	Litro	R\$ 105,50	R\$ 844,00
65	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES-PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%	RIOQUIMICA	28	Litro	R\$ 2,99	R\$ 83,72
66	ÁLCOOL 70%	PROLINK	1920	LITROS	R\$ 4,30	R\$ 8.256,00
67	ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML	ITAJA	600	LITROS	R\$ 5,26	R\$ 3.156,00

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Data: 2024.07.31 10:03:26-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



68	ÁLCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSAÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ASSEPTGEL	400	LITROS	R\$ 4,86	R\$ 1.944,00
69	CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS	VICPHARMA	64	Galão	R\$ 177,79	R\$ 11.378,56
70	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	80	Litro	R\$ 9,21	R\$ 736,80
71	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO À NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL	RIOQUIMICA	360	Litro	R\$ 8,45	R\$ 3.042,00
72	FORMOL 10%	INDALADOR	336	LITROS	R\$ 4,83	R\$ 1.622,88
73	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L	MULTIGEL	320	Unidade	R\$ 6,06	R\$ 1.939,20
74	INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 10	PROMEDICAL	16	Caixa	R\$ 44,44	R\$ 711,04
75	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS	PROLUB	236	Litro	R\$ 59,78	R\$ 14.108,08
76	POLIHE XAM GEL	HELIANTO	80	Unidade	R\$ 41,66	R\$ 3.332,80
77	POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBICIDA 10% FRASCO PRONTO	RIOQUIMICA	176	Litro	R\$ 34,29	R\$ 6.035,04
78	POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I)- ANTISEPTICO/MICROBIC 10%	VICPHARMA	56	Litro	R\$ 31,90	R\$ 1.786,40
79	SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL	ASSEPTOL	320	Litro	R\$ 24,76	R\$ 7.923,20
80	SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)	ICARAI QUIMICA	80	Unidade	R\$ 22,17	R\$ 1.773,60
81	SOLUCAO ÉTER ALCOOLIZADO 35%	VICPHARMA	80	Unidade	41,25	R\$ 3.300,00
						R\$ 73.999,96

LOTE 05 - MATERIAL CIRURGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
82	ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO I3CM	G-FLEX	8	Unidade	R\$ 107,40	R\$ 859,20
83	ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO ISCM	G-FLEX	8	Unidade	R\$ 177,13	R\$ 1.417,04
84	AMBU COM MÁSCARA ADULTO COMPLETO	PROTEC	3	Unidade	R\$ 184,54	R\$ 553,62
85	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- ADULTO.	PREMIUM	4	Unidade	R\$ 75,06	R\$ 300,24

GISLANE LIRA
TOMAS:670 98169315
Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU= Certificado Digital PF A1, OU= Videoconferencia, OU= 27842417090156, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:03:32-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



86	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- INFANTIL.	PREMIUM	4	Unidade	R\$ 120,63	R\$ 482,52
87	CABO DE BISTURI N° 3 (LAM 10 A 17) AÇO INOX TAM: 13 CM	ABC CIRURGICA	8	Unidade	R\$ 12,49	R\$ 99,92
88	CABO DE BISTURI N° 3 (LAM 18 A 24) AÇO INOX TAM: 13 CM	ABC CIRURGICA	8	Unidade	R\$ 14,36	R\$ 114,88
89	ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO TAM: 2,8MM	KOLPLAST	48	Unidade	R\$ 16,96	R\$ 814,08
90	ESPÉCULO AURICULAR -JOGO COM TRÊS PEÇAS	MIKATOS	8	jogo	R\$ 151,45	R\$ 1.211,60
91	ESPÉCULO HARTMAN NASAL ADULTO	AGS	8	Unidade	R\$ 90,95	R\$ 727,60
92	ESPÉCULO HARTMAN NASAL INFANTIL	AGS	8	Unidade	R\$ 75,58	R\$ 604,64
93	ESPELHO DE LARINGE GARCIA	PREVTECH	3	Unidade	R\$ 25,07	R\$ 75,21
94	ESTILETE PORTA ALGODÃO	RHOSS	16	Unidade	R\$ 33,88	R\$ 542,08
95	ESTOJO INOX PERFURADO 32X 16X 08 CM	FAMI	16	Caixa	R\$ 355,00	R\$ 5.680,00
96	ESTOJO LISO LUMINOX 20X 10X 05 CM	FAMI	8	Unidade	R\$ 76,78	R\$ 614,24
97	GLICOSIMETRO ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	16	Unidade	R\$ 34,79	R\$ 556,64
98	LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPLETO-AÇO INOX	MD	16	Unidade	R\$ 502,20	R\$ 8.035,20
99	LATERNA CLINICA	MD	16	Unidade	R\$ 82,65	R\$ 1.322,40
100	LENTE VOLK 20 D	VOLK	8	Unidade	R\$ 889,80	R\$ 7.118,40
101	LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GANIOSCOPIO DE IDENTIFICAÇÃP	VOLK	8	Unidade	R\$ 1.482,49	R\$ 11.859,92
102	LENTE VOLK 70 D	VOLK	8	Unidade	R\$ 2.055,75	R\$ 16.446,00
103	ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA TRANSPARENTE	KALIPSO	40	Unidade	R\$ 6,58	R\$ 263,20
104	PINÇA DE VASECTOMIA	AD INSTRUMENTAL	16	Unidade	R\$ 168,69	R\$ 2.699,04
105	PINÇA KELLY CURVA	GOLGRAN	16	Unidade	R\$ 21,87	R\$ 349,92
106	PINÇA KELLY CURVA FINA	GOLGRAN	16	Unidade	R\$ 26,24	R\$ 419,84
107	PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA REUTILIZAVEL	JIUHONG	24	Unidade	R\$ 25,60	R\$ 614,40
108	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 10	HARTE INSTR. CIRURGICO	8	Unidade	R\$ 24,68	R\$ 197,44
109	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 15	HARTE INSTR. CIRURGICO	8	Unidade	R\$ 24,68	R\$ 197,44
110	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 18	HARTE INSTR. CIRURGICO	8	Unidade	R\$ 24,17	R\$ 193,36
111	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 20	HARTE INSTR. CIRURGICO	20	Unidade	R\$ 23,48	R\$ 469,60
112	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 25	HARTE INSTR. CIRURGICO	240	Unidade	R\$ 22,84	R\$ 5.481,60
113	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 8	HARTE INSTR. CIRURGICO	8	Unidade	R\$ 16,91	R\$ 135,28
114	PROTETOR DE TIREOIDE P/ PROTEÇÃO RADIOLOGICA	PREVTECH	8	Unidade	R\$ 196,63	R\$ 1.573,04

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



115	SUORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L	DESCARPACK	1	Unidade	R\$ 22,79	R\$ 22,79
116	SUORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L	DESCARPACK	2	Unidade	R\$ 30,21	R\$ 60,42
117	TESOURA DE PONTA FINA	GOLGRAN	16	Unidade	R\$ 22,00	R\$ 352,00
118	TESOURA IRI5 CURVA 12CM	GOLGRAN	4	Unidade	R\$ 16,85	R\$ 67,40
119	TESOURA IRIS RETA 12CM	GOLGRAN	4	Unidade	R\$ 25,19	R\$ 100,76
120	TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM	RHOSSE	4	Unidade	R\$ 47,94	R\$ 191,76
121	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM	RHOSSE	4	Unidade	R\$ 43,82	R\$ 175,28
						R\$ 73.000,00

LOTE 07 - PAPEL GRAU CIRURGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
140	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR RL	POLARFIX	100	Rolo	R\$ 26,71	R\$ 2.671,00
141	PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR RL	POLARFIX	160	Rolo	R\$ 40,40	R\$ 6.464,00
142	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR RL	POLARFIX	160	Rolo	R\$ 51,10	R\$ 8.176,00
143	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ESTERIL (P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	160	Rolo	R\$ 67,17	R\$ 10.747,20
144	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ESTERIL (P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/NDICADOR RL	POLARFIX	100	Rolo	R\$ 99,41	R\$ 9.941,00
						R\$ 37.999,20

LOTE 08 - OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
145	ALGODAO HIDROFILO ALTO ABSORVENTE 100% ALGODÃO	TOPZ	336	Pacote	R\$ 8,64	R\$ 2.903,04
146	ALMOTOLIA PLÁSTICA (ESCURA/AMBAR) 250ML PINCETA 250 ML	J. PROLAB	56	Unidade	R\$ 5,17	R\$ 289,52
147	ALMOTOLIA PLÁSTICA (TRANSPARENTE) 250 ML	J. PROLAB	56	Unidade	R\$ 4,09	R\$ 229,04
148	BOBINA DE PAPEL P/ PRINTER	BIRIPEL	24	Unidade	R\$ 22,06	R\$ 529,44
149	BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA P/ ADULTO	ARGUS	144	Unidade	R\$ 11,90	R\$ 1.713,60
150	BOTA DE UNNA ELÁSTICA	CURATEC	560	Unidade	R\$ 61,08	R\$ 34.204,80

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videocconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2024.07.31 10:03:42-03'00'
 Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



151	BOWE DICK PACK AMCOR PCT. PRONTO C/ 50 TESTES	AMCOR	16	Caixa	R\$ 230,77	R\$ 3.692,32
152	CAMPO FENESTRADO 0,50X 0,50 POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT/I	POLARFIX	80	Pacote	R\$ 5,89	R\$ 471,20
153	CAMPO OPERATORIO C/ CADARCO 45 CM X 50 CM 27G (COMPRESSA CIRURGICA) S/ FIO RADIOPACO 04 CAMADAS = ALTO PODER DE ABSORÇÃO (100%) ALGODÃO. PCT/50	FORTCLEAN	200	Pacote	R\$ 35,65	R\$ 7.130,00
154	CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE PARA PISTOLA ALPHARAD	BIOMEDICAL	40	Unidade	R\$ 29,32	R\$ 1.172,80
155	CLIQUE COMPATÍVEL COM CLIPADORA OLYMPUS HX-610.090L	OLYMPUS	120	Unidade	R\$ 73,54	R\$ 8.824,80
156	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	SOLIDOR	40	Unidade	R\$ 2,29	R\$ 91,60
157	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 10X 15 CMPCT/50	CREMER	480	Unidade	R\$ 0,49	R\$ 235,20
158	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 15X 30 CM PTC/50	CREMER	560	Unidade	R\$ 0,56	R\$ 313,60
159	CURATIVO REDONDO COM 200 UNIDADE	MEDIX	8	Caixa	R\$ 12,35	R\$ 98,80
160	ELETRODO DE ALPACA PARA ELETROENCEFALOGRAMA PARA EQUIPAMENTO ICELERA PCT/50	ICELERA	16	Pacote	R\$ 11,47	R\$ 183,52
161	ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORACAO CARDÍACA ADULTO- GL SOLIDO COMPOSICAO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC. PCT/50	DESCARPACK	1600	Pacote	R\$ 9,56	R\$ 15.296,00
162	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL	TKL	2400	Unidade	R\$ 0,51	R\$ 1.224,00
163	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA	MISSNER	800	Unidade	R\$ 6,61	R\$ 5.288,00
164	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALÉRGICA MCM X10M	MISSNER	400	Unidade	R\$ 12,31	R\$ 4.924,00

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



165	ESPÁTULA DE AYRES ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PCT/100	THEOTO	8	Pacote	R\$ 10,06	R\$ 80,48
166	EXTENSOR 1VIA	HARTMANN	400	Unidade	R\$ 0,75	R\$ 300,00
167	EXTENSOR 2VIAS	HARTMANN	2400	Caixa	R\$ 0,92	R\$ 2.208,00
168	FILTRO CARVÃO GRANULAR	BBI	24	Unidade	R\$ 29,43	R\$ 706,32
169	FILTRO POLIPROPILENO 5 MICRONS	BBI	24	Unidade	R\$ 33,56	R\$ 805,44
170	FILTRO SEDIMENTO 9.3/4 1 MICRON	BBI	24	Caixa	R\$ 57,85	R\$ 1.388,40
171	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO	VBM GERMANY	16	Unidade	R\$ 18,34	R\$ 293,44
172	FIO NYLON 3-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,5 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 27,39	R\$ 438,24
173	FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 23,79	R\$ 380,64
174	FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 23,79	R\$ 380,64
175	FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 22,71	R\$ 363,36
176	FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 22,71	R\$ 363,36
177	FIO NYLON 6-0 C/AG. CORTANTE 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	16	Caixa	R\$ 77,87	R\$ 1.245,92
178	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	MISSNER	216	Unidade	R\$ 5,73	R\$ 1.237,68
179	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM/ 30 M- P PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO C/ TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO C/ ADESIVO A BASE DE BORRACHA RESISTENTE AS TEMPERATURAS	MISSNER	36	Unidade	R\$ 7,11	R\$ 255,96
180	FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA	RMC	16	Unidade	R\$ 5,29	R\$ 84,64
181	FITA MICROPORE 10 MM X 10 M COM CAPA	3M	56	Unidade	R\$ 10,07	R\$ 563,92
182	FITA MICROPORE 25 MM X 10 M COM CAPA	3M	20	Unidade	R\$ 7,65	R\$ 153,00

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferência, OU=27942417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: Data: 2024.07.31 10:03:54-03'00"
 Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



183	FITA MICROPORE 50 MM X 10 M COM CAPA	3M	1	Unidade	R\$ 8,60	R\$ 8,60
184	GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL	ABC	40	Unidade	R\$ 45,47	R\$ 1.818,80
185	GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5 PC/ 500	AMERICA	1840	Unidade	R\$ 7,07	R\$ 13.008,80
186	GAZE HIDRÓFILO CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO	AMERICA	800	Unidade	R\$ 20,21	R\$ 16.168,00
187	INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR IMEDIATO	CLEAN-UP	40	Caixa	R\$ 24,47	R\$ 978,80
188	LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX C/ 50 UNID	PRECISION	96	Caixa	R\$ 9,96	R\$ 956,16
189	MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 411,0 MM ADULTO 50-70KG	MEDIX	16	Unidade	R\$ 53,04	R\$ 848,64
190	MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 512,0 ADULTO +70KG	MEDIX	12	Unidade	R\$ 26,10	R\$ 313,20
191	MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD	BFILTERS	24	Unidade	R\$ 62,91	R\$ 1.509,84
192	ÓLEO AMACIANTE COM AGE	PROLINK	160	Litro	R\$ 6,42	R\$ 1.027,20
193	PASTA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS EM EXAMES DE EEG	GELCARBO	16	Unidade	R\$ 51,01	R\$ 816,16
194	POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS PCT / 25 UNIDADES	DESCARPACK	40	Pacote	R\$ 31,84	R\$ 1.273,60
195	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA	J. PROLAB	960	Unidade	R\$ 0,60	R\$ 576,00
196	SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML(INOX).	AD	1	Unidade	R\$ 187,08	R\$ 187,08
197	TESTE DE UREASE ULTRA RAPIDO (SMIN + 1CXA C/ 25TESTE)	RENYLAB	320	Caixa	R\$ 50,97	R\$ 16.310,40
198	TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II(50 TIRAS PARA TESTE E CHIP DE CODIFICAÇÃO)	MEDLEVENSON	360	Caixa	R\$ 42,26	R\$ 15.213,60
199	TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NAO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)	LEMGRUBER	16	Unidade	R\$ 23,82	R\$ 381,12
200	TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 X 12,0	LEMGRUBER	80	Unidade	R\$ 15,06	R\$ 1.204,80
201	UMIFICADOR P/ OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML	PROTEC	16	Unidade	R\$ 10,73	R\$ 171,68
202	VASELINA POMADA DE 500 GRAMAS	RIOQUIMICA	40	Unidade	R\$ 29,07	R\$ 1.162,80
						R\$ 174.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 628.999,16

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, CN=27842417000158, CN=AC SingularID Multiple, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2024.07.31 10:03:59-03'00"
 Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital)

DADOS DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MEDICI HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 39.986.482/0001-36
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR CARLOS LOBO, 269 - PARQUE MANIBURA - FORTALEZA (CE) - CEP: 60821-740
FONE: (85)998728389
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
BANCO: BRASIL - AGÊNCIA: 4439-3 - CONTA: 33.783-8

Fortaleza (CE), 31 DE JULHO DE 2024

GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=
27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla
, CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.31 10:04:05-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

Gislane Lira Tomás
Sócia-Administradora
CPF: 670.981.693-15